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Facturas Negociables

NUMERO DE
FACTURAS NEGOCIABLES REGISTRADAS

Hasta el 24 de Junio del 2022 - En millones de soles
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MONTO NEGOCIADO ACUMULADO
DE FACTURAS REGISTRADAS EN CAVALI

Hasta el 24 de Junio del 2022 - En millones de soles
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Boletin

Mercado de valores

LIQUIDACION SEMANAL DE OPERACIONES POR

INSTRUMENTO
Renta Fija

Mercado secundario - bonos del tesaro

Mercado de dinero
Negociacidn continua
Reporte deuda
Datatec primario

MODALIDAD Y MONEDA

Semana del 20 al 24 de Junio del 2022

En USD
MN ME
862.062.566,36
6.481.540,14 204.803,60
40.985.008,36 14.828.490,00
£642.002,22 95.026,06

72.411.032,39

Mercado alternativo de valores

CAVALI

TOTAL

862.062.566,36
6.686.343,74
55.813.498,36
737.028,28
72.411.032,39

Renta variable
Reporte renta variable
Rueda contado

Repos reportante

3.023.270,14
16.239.548,97

2.574.753,34
25.228.149,94

5.598.023,48
41.467.698,91

Fuente: Cavali

1.001.844.968,57

42.931.222,94

1.044.776.191,51

LIQUIDACION SEMANAL DE OPERACIONES
POR MODALIDAD Y TIPO DE INVERSIONISTA

Semana del 20 al 24 de Junio del 2022

En USD
INSTRUTENTO Residente No Residente
Renta Fija
Mercado secundario - bonos del tesoro £862.062.566,36
Mercado de dinero 6.686.343,74
Negociacion continua 55.813.498,36
Reporte deuda 737.028,28
Datatec primario 72.411.032,39

Mercado alternativo de valores

Reporte renta variable
Rueda contado
Repos reportante

5.023.535,05
32.137.880,34

574.488,43
9.329.818,57

TOTAL

862.062.566,36
6.686.343,74
55.813.498,36
737.028,28
72.411.032,39

5.598.023,48
41.467.698,91

Fuente: Cavali

1.034.871.884,51

9.904.307,00

1.044.776.191,51
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Mercado de valores

NEGOCIACION SEMANAL DE OPERACIONES
DE RENTA VARIABLE EN RUEDA CONTADO DE LA BVL

Semana del 20 al 24 de Junio del 2022

En USD
Titulares Maonto Negociado Neto por Tipo de Inversionista C+V por Inversionista WC+V

Residente Compras %

Natural 9.026.534,78 23,68% 5.983.938,36 15,70% 3.042.596,42 15.010.473,14 19,69%
AFP 7.680,520,64  20,15% 4.334.071,78 11,37% 3.346.448,86 12.014.592,42  15,76%
Juridico e institucional 6.102.532,71 16,01% 8.580.008,42 22,51% - 2.477.47571 14.682.541,13 19,26%
Total Residentes 22.809,588,13 59,83% 18.898.018,56 49,57% 41.707.606,69 54,70%
No Residente

Natural 97.388,19 0,26% 33.217,86 0,09% £4.170,33 130.606,05  0,17%
Juridico e institucional 2.075.194,27 5,44% 6.050.934,15 1587% - 3.975.739,88 8.126.128,42 10,66%
Total No Residentes 2.172.582,46 5,70% 6.084.152,01 15,96% 8.256.734,47  10,83%

Negociacién Total 24.982.170,59 24.982.170,57 49.964.341,16

Fuente: Cavali

TOP DE VALORES NEGOCIADOS
EN OPERACIONES DE RUEDA CONTADO DE LA BVL

Semana del 20 al 24 de Junio del 2022
En USD

Valor usD

CVERDEC1 6.710.252,00
BAP 2.189.903,47
BVN 1.411.706,96

BACKUSI1 1.175.912,95

ALICORC1 1.060.485,95

FERREYC1 1.053.244,86

FICOCMP2 866.783,17

VOLCABC1 833.604,59

FICOCMP1 808.288,36

INRETC1 744.572,92

Fuente: Cavali
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